关于开展 2020级高职新生(航空港校区)

艺术课选修课的通知

2020级高职相关各班（航空港校区）：

为做好我院 2020 级高职新生艺术课选修课的工作，现将选课相

关事宜通知如下：

一、选课时间：2021 年 03 月 21 日 09点至 03 月 21 日 21点。

二、选课对象：2020 级水利工程系、经济管理系高职学生（航

空港校区），每位学生限选一门艺术选修课，多选无效。

三、选课方法：用户名为本人学号，密码为本人身份证号，登

录选课系统后，即可选课。选课课表、地址和方法请见附件部分。

四、相关问题

1.本次艺术选修课包括影视音乐鉴赏、美术鉴赏、艺术概论共

三门课程；

2.选课采用“先选先得”的方式，先选先得即每门课程选满

后，将不能再选该课程，需改选其他课程，多选无效。

3.学生务必在规定时间内，对照自己现有课程表及选修课上课

时间慎重选课（所选课程上课时间不要与现有课表冲突）；未在规

定时间内选修，或者因个人原因选错课程，导致选修课程与现有课

程时间冲突,无法进行选修课学习的。后果自负！

教务处

2021.03.19

附件 1：艺术选修课课程安排表

校区：航空港校区

课程
任课

教师
上课班级名称

选课人

数上限
周次 节次 上课地点

影视音

乐鉴赏
陈锦杰

影视音乐鉴赏 1班 120 3-9 三[7-8节] 德礼讲堂一楼阶梯教室

影视音乐鉴赏 2班 170 3-9 三[9-10节] 德礼讲堂一楼阶梯教室

影视音

乐鉴赏
马娇

影视音乐鉴赏 3班 120 3-9 一[7-8节] 德礼讲堂一楼阶梯教室

影视音乐鉴赏 4班 170 3-9 一[9-10节] 德礼讲堂一楼阶梯教室

美术

鉴赏
孟银

美术鉴赏 1班 120 3-9 二[7-8节] 德礼讲堂一楼阶梯教室

美术鉴赏 2班 170 3-9 二[9-10节] 德礼讲堂一楼阶梯教室

艺术

概论
李昊阳

艺术概论 1班 175 3-9 一[9-10节] 德礼讲堂二楼阶梯教室

艺术概论 2班 175 3-9 二[9-10节] 德礼讲堂二楼阶梯教室

艺术概论 3班 175 3-9 三[9-10节] 德礼讲堂二楼阶梯教室

艺术概论 4班 175 3-9 四[9-10节] 德礼讲堂一楼阶梯教室

附件 2：手机选课方法

1.请用手机扫描二维码。

2.登录选课系统，用户名为学号，密码为身份证号码。

3.登录后进入主界面 点击【我要选课】

4.选择你的选课名称点击【自选教师】

5.选择是否选课，选【是】点击【确认选课】

6.弹出【选课成功】点击【确定】后出现以下界面。请截屏记好自

己的上课时间。